
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

17 

12 

14 

19 

16 

18 

15 

13 

Nome 

Minnucci Roberto 

Blasi Alex 

Costantini Andrea 

Parissi Niccolò 

Pagnotta Mirko 

Pianozza Matteo 

De Rango Giorgio 

Esposito Domenico 

Classe 

Wild Card 

Wild Card 

Heavy 

Light 

Medium 

Heavy 

Light 

Wild Card 

T. Migliore 

1:10.069 

1:10.133 

1:10.812 

1:11.027 

1:11.643 

1:11.687 

1:13.589 

1:13.618 

Diff 

0.064 

0.743 

0.958 

1.574 

1.618 

3.520 

3.549 

Nel Giro 

4 

7 

7 

7 

5 

5 

3 

3 

Media 

50,659 

50,612 

50,127 

49,975 

49,546 

49,515 

48,235 

48,216 

Secondo migliore 

1:10.867 

1:10.281 

1:11.009 

1:11.493 

1:11.780 

1:12.046 

1:13.872 

1:13.817 

Team 

Smanettoni 

TEAMando forte squadra corse 

Smanettoni 

Racing Graphic Design 

Slow Wheels 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/04/2017 14:48:18 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

TORM 

Prefinale Ama TORM 

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:34:43 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 14:34 

Ora Inizio: 14.34

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   14.46

GIRI VELOCI


